



Toruń, 24.07.2019 r.

NZ/.....4917 /2019

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

dotyczy: wyjaśnieniach treści ogłoszenia w zapytaniu ofertowym na **dostawę materiałów do podnoszenia studni gazowych (FG/P-47/2019)**

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu informuje, że zostały złożone pytania dotyczące treści zapytania ofertowego, które wraz z odpowiedziami Zamawiającego zostały zamieszczone poniżej.

Pytanie 1:

Czy rury PE100 SDR11 Dn110 i Dn63 muszą mieć atest do zastosowania na gaz?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyjaśnia, że dla rur PE 100 nie wymaga takiego atestu.

Pytanie 2:

Czy kolor rur do filtrów gazowych (Dn110) i w odcinkach prostych (Dn63) ma znaczenie (czarny, żółty?)

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyjaśnia, że kolor rur do filtrów gazowych (Dn110) i w odcinkach prostych (Dn63) nie ma znaczenia.

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.

Termin składania ofert upływa w dniu 31.07.2019 r. o godz. 12:00.

Z poważaniem,

Prezes Zarządu

Piotr Rozwadowski